
 
All’Albo online di Istituto 

Agli Atti 

 
 
OGGETTO: CORREZIONE ERRORE MATERIALE AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE ESPERTO ESTERNO 
PSICOMOTRICISTA PROT. 5776 DEL 14/10/2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

CONSIDERATO che con avviso pubblico prot.5776 del 14/10/2021 è stata indetta la selezione di un esperto 
esterno psicomotricista; 
 
RILEVATO che nello stesso avviso, per mero errore materiale, è stata riportata la frase:  
“Pertanto il progetto, da concludersi entro il 30 Giugno 2022, prevede il seguente monte ore così distribuito:  
-n. 30 ore di psicomotricità e n.4 ore di restituzione plesso Aquilone di Funo; 
-n. 90 ore di psicomotricità e n.12 ore di restituzione plesso Peter Pan di Argelato.” 
invece di  
“Pertanto il progetto, da concludersi entro il 30 Giugno 2022, prevede il seguente monte ore così distribuito: 
-n. 30 ore di psicomotricità e n.4 ore di restituzione plesso Peter pan di Argelato; 
-n. 90 ore di psicomotricità e n. 12 ore di restituzione plesso Aquilone di Funo”. 
 
RITENUTO di procedere alla formale correzione di detto errore materiale 
 
 

DETERMINA 
 

1)di procedere alla formale correzione dell’errore materiale contenuto nell’avviso pubblico prot. 5776 del 
14/10/2021, sostituendo l’originaria formulazione: 
 
“Pertanto il progetto, da concludersi entro il 30 Giugno 2022, prevede il seguente monte ore così distribuito:  
-n. 30 ore di psicomotricità e n.4 ore di restituzione plesso Aquilone di Funo; 
-n. 90 ore di psicomotricità e n.12 ore di restituzione plesso Peter Pan di Argelato.” 
 
con il corretto dispositivo: 
 
“Pertanto il progetto, da concludersi entro il 30 Giugno 2022, prevede il seguente monte ore così distribuito: 
-n. 30 ore di psicomotricità e n.4 ore di restituzione plesso Peter pan di Argelato; 
-n. 90 ore di psicomotricità e n. 12 ore di restituzione plesso Aquilone di Funo”. 
 
2)di dare atto che la presente va pubblicata all’albo pretorio online dell’Istituzione Scolastica. 
 
 
 
Argelato, 19/10/2021 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Lombardi  
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005861 - 19/10/2021 - A15c - I

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005861 - 19/10/2021 - A15c - I


		2021-10-20T07:39:21+0200
	Lombardi Maria




